
UCHWAŁA NR XXX/154/2017
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się sieć szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 
wprowadzonego ustawą Prawo oświatowe oraz ustala się sieć szkół ponadpodstawowych i specjalnych, o których 
mowa w § 2. 

§ 2. 1. Ustala się, na okres od 01.09.2017 r. do 31.08.2019 r. zgodnie z pkt 1 załącznika do niniejszej uchwały, 
plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 
Jeleniogórskiego. 

2.  Ustala się, od dnia 01.09.2019 r. zgodnie z pkt 2 załącznika do niniejszej uchwały, plan sieci publicznych 
szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Jeleniogórskiego.

§ 3. Z dniem 1 września 2017 r. traci moc uchwała Nr XXXII/185/13 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 
29 sierpnia 2013 r. w sprawie ustalenia planu sieci szkół w powiecie jeleniogórskim 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Eugeniusz Kleśta

Id: QRTYA-VKRQJ-NUZAJ-NJEPY-KDPEV. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych. 

 Wprowadzona od 1 września 2017 r. reforma oświaty skutkuje zmianą sieci szkół, w związku z czym 
ustawodawca zobowiązuje organy prowadzące do dostosowania sieci szkół do nowego ustroju szkolnego. 
Podjęcie niniejszej uchwały stanowi podstawę do podjęcia do 30 listopada 2017 r. uchwały stwierdzającej 
przekształcenie obecnie prowadzonych szkół, która to uchwała stanowi akt założycielski przekształconych 
szkół. 

 Dolnośląski Kurator Oświaty (DKO) pozytywnie zaopiniował uchwałę Nr XXV/VIII/141/2017 Rady 
Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół 
ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe 
oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych z zastrzeżeniem, że zgodnie z art. 62 ust. 1 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty organ prowadzący szkoły różnych typów może je połączyć 
w zespół. W skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego im. Jana Izydora Sztaudyngera 
w Szklarskiej Porębie wchodzą dwie szkoły tego samego typu dla których Powiat Jeleniogórski jest organem 
prowadzącym. Są to: Liceum Ogólnokształcące i Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego. 
W związku z tym zasadne jest wykazanie jednej szkoły typu liceum ogólnokształcące, którą będzie Liceum 
Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego. Drugie zastrzeżenie DKO dotyczące podobnej sytuacji w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Karpaczu nie wymaga korekty, ponieważ w zespół szkół wchodzi tylko liceum, tj. 
Liceum Ogólnokształcące Szkoła Mistrzostwa Sportowego, co oznacza prawidłowy stan prawny. Ponieważ 
zastrzeżenia DKO zostały w niniejszej uchwale uwzględnione, wobec tego zgodnie z art. 217 ust. 2 ustawy 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe przyjmuje się, że projekt uchwały w sprawie sieci szkół 
uzyskał pozytywną opinię kuratora oświaty. 

 Zgodnie z art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1999 r. ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 
1943) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 1016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) rada 
powiatu ustala plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, z uwzględnieniem 
szkół ponadgimnazjalnych/ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu 
prowadzonych przez inne organy prowadzące tak, aby umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkałym na 
obszarze powiatu lub przebywającym w szkołach specjalnych lub szkołach zorganizowanych w podmiocie 
leczniczym realizację odpowiedniego obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki. 

 Zgodnie z art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) rada powiatu podejmuje uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół 
ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe 
oraz ustala sieć szkół ponadpodstawowych i specjalnych. 

 W związku z ustaleniem niniejszą uchwałą sieci szkół obowiązującej od dnia 1 września 2017 r., z tym 
samym dniem traci moc poprzednia uchwała w tej sprawie, to jest Uchwała Nr XXXII/185/13 Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie ustalenia planu sieci szkół w powiecie jeleniogórskim.

Id: QRTYA-VKRQJ-NUZAJ-NJEPY-KDPEV. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/154/2017 Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego z dnia 29.03.2017 r. w sprawie dostosowania sieci 
szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 
szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz 
ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych

Informacje o miejscu realizacji obowiązku szkolnego/obowiązku nauki:

1) plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych 

publiczne szkoły ponadgimnazjalne prowadzone przez powiat oraz samorząd województwa od 01.09.2017 r. do 31.08.2019 r.

l.p. Nazwa szkoły
stan na 30.09.2016 r./ 

podać RSPO

Nazwa jednostki 
organizacyjnej, w skład 
której wchodzi szkoła

Adres siedziby Adres lub 
adresy innych 

miejsc 
prowadzenia 

zajęć

Warunki przekształcenia Dzień rozpoczęcia 
działalności przez 

szkołę po 
przekształceniu

Dzień 
zakończenia 
działalności 

szkoły

1. Liceum Ogólnokształcące 
Mistrzostwa Sportowego 
w Szklarskiej Porębie, 
REGON 127557

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
i Mistrzostwa 
Sportowego im. Jana 
Izydora Sztaudyngera 
w Szklarskiej Porębie, 
REGON 31789

ul. Obrońców Pokoju 
17, 58-580 Szklarska 
Poręba

Przekształcenie, art. 146 ust. 1 
Przepisy wprowadzające *)

Typ: liceum ogólnokształcące, 
trzyletnie na podbudowie 
gimnazjum.
W miejsce dwóch szkół tego 
samego typu działających 
w jednym zespole, prowadzona 
będzie jedna szkoła, którą 
będzie: Liceum 
Ogólnokształcące Mistrzostwa 
Sportowego

31.08.2019

2. Liceum Ogólnokształcące 
w Piechowicach, 
REGON 73059

Zespół Szkół 
Technicznych 
i Licealnych 
w Piechowicach, 
REGON 31788

ul. Karola 
Świerczewskiego 21, 
58-573 Piechowice

Przekształcenie, art. 146 ust. 1 
Przepisy wprowadzające *)

Typ: liceum ogólnokształcące, 
trzyletnie na podbudowie 
gimnazjum.

31.08.2019

3. Technikum w Piechowicach, 
RSPO 73061

Zespół Szkół 
Technicznych 
i Licealnych 
w Piechowicach, 
REGON 31788

ul. Karola 
Świerczewskiego 21, 
58-573 Piechowice

Przekształcenie, art. 152 ust. 1 
Przepisy wprowadzające *)

Typ: technikum, czteroletnie na 
podbudowie gimnazjum.

31.08.2019

Id: QRTYA-VKRQJ-NUZAJ-NJEPY-KDPEV. Podpisany Strona 1



4. Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa w Piechowicach, 
RSPO 73060

Zespół Szkół 
Technicznych 
i Licealnych 
w Piechowicach, 
REGON 31788

ul. Karola 
Świerczewskiego 21, 
58-573 Piechowice

Przekształcenie, art. 162 ust. 1 
Przepisy wprowadzające *) 

Typ: szkoła branżowa I stopnia, 
trzyletnia na podbudowie 
gimnazjum.

01.09.2017

5. Liceum Ogólnokształcące 
Szkoła Mistrzostwa 
Sportowego w Karpaczu, 
RSPO 68318

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
w Karpaczu, 
RSPO 58157

ul. Gimnazjalna 7, 
58-540 Karpacz

Przekształcenie, art. 146 ust. 1 
Przepisy wprowadzające *)

Typ: liceum ogólnokształcące, 
trzyletnie na podbudowie 
gimnazjum.

31.08.2019

6. Technikum w Karpaczu, 
RSPO 68319

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
w Karpaczu, 
RSPO 58157

ul. Gimnazjalna 7, 
58 540 Karpacz

Przekształcenie, art. 152 ust. 1 
Przepisy wprowadzające *)

Typ: technikum, czteroletnie na 
podbudowie gimnazjum.

31.08.2019

7. Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa w Karpaczu, 
RSPO 68320

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
w Karpaczu, 
RSPO 58157

ul. Gimnazjalna 7, 
58 540 Karpacz

Przekształcenie, art. 162 ust. 1 
Przepisy wprowadzające (…)

Typ: szkoła branżowa I stopnia, 
trzyletnia na podbudowie 
gimnazjum.

01.09.2017

Id: QRTYA-VKRQJ-NUZAJ-NJEPY-KDPEV. Podpisany Strona 2



publiczne szkoły ponadgimnazjalne prowadzone przez jst inne niż powiat oraz samorząd województwa od 01.09.2017 r. do 31.08.2019 r.

l.p. Nazwa szkoły
stan na 30.09.2016 r./ 

podać RSPO

Nazwa jednostki 
organizacyjnej, w skład 
której wchodzi szkoła

Adres siedziby Adres lub 
adresy innych 

miejsc 
prowadzenia 

zajęć

Warunki przekształcenia Dzień rozpoczęcia 
działalności przez 

szkołę po 
przekształceniu

Dzień 
zakończenia 
działalności 

szkoły

1. Liceum Ogólnokształcące 
im. Stanisława Lema 
w Kowarach, RSPO 73067

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
w Kowarach, 
RSPO 132727

ul. Szkolna 1, 
58 530 Kowary

Przekształcenie, art. 146 ust. 1 
Przepisy wprowadzające *)

Typ: liceum ogólnokształcące, 
trzyletnie na podbudowie 
gimnazjum.

31.08.2019

publiczne szkoły/placówki specjalne prowadzone przez powiat oraz samorząd województwa od 01.09.2017 r. do 31.08.2019 r.

l.p. Nazwa szkoły
stan na 30.09.2016 r./ 

podać RSPO

Nazwa jednostki 
organizacyjnej, w skład 
której wchodzi szkoła

Adres siedziby Adres lub 
adresy innych 

miejsc 
prowadzenia 

zajęć

Warunki przekształcenia Dzień rozpoczęcia 
działalności przez 

szkołę po 
przekształceniu

Dzień 
zakończenia 
działalności 

szkoły

1. Szkoła Podstawowa Specjalna 
w Domu Pomocy Społecznej 
„Junior” w Miłkowie, 
RSPO 73062

Zespół Szkół Specjalnych 
w Domu Pomocy 
Społecznej w Miłkowie 
RSPO 31912

Miłków 138, 58-535 Przekształcenie, art. 117, ust. 1 
włączenie art. 129 ust. 1 pkt 2, 
Przepisy wprowadzające *)

Typ: szkoła podstawowa, 
ośmioletnia.

01.09.2017

2. Szkoła Przysposabiająca 
do Pracy w Domu Pomocy 
Społecznej „Junior” 
w Miłkowie, RSPO 73064

Zespół Szkół Specjalnych 
w Domu Pomocy 
Społecznej w Miłkowie 
RSPO 31912

Miłków 138, 58-535 Przekształcenie, art. 172 ust. 2, 
Przepisy wprowadzające *)

Typ: szkoła specjalna 
przysposabiająca do pracy, 
trzyletnia.

01.09.2017

3. Szkoła Podstawowa Specjalna 
w Młodzieżowym Ośrodku 
Wychowawczym w Szklarskiej 
Porębie, RSPO 73028

Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy 
w Szklarskiej Porębie, 
RSPO 80861

ul. Górna 29, 
58 580 Szklarska 
Poręba

Przekształcenie, art. 117, ust. 1 
włączenie art. 129 ust. 1 pkt 2, 
Przepisy wprowadzające *)

Typ: szkoła podstawowa, 
ośmioletnia.

01.09.2017

Id: QRTYA-VKRQJ-NUZAJ-NJEPY-KDPEV. Podpisany Strona 3



4. Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Specjalna w Młodzieżowym 
Ośrodku Wychowawczym 
w Szklarskiej Porębie, 
RSPO 73029

Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy 
w Szklarskiej Porębie, 
RSPO 80861

ul. Górna 29, 
58 580 Szklarska 
Poręba

Przekształcenie, art. 162, ust. 1 
Przepisy wprowadzające *)

Typ: szkoła branżowa I stopnia, 
trzyletnia na podbudowie 
gimnazjum.

01.09.2017

publiczne szkoły/placówki specjalne prowadzone przez osobę prawną niebędącą jst lub osobę fizyczną od 01.09.2017 r. do 31.08.2019 r.

l.p. Nazwa szkoły
stan na 30.09.2016 r./ 

podać RSPO

Nazwa jednostki 
organizacyjnej, w skład 
której wchodzi szkoła

Adres siedziby Adres lub 
adresy innych 

miejsc 
prowadzenia 

zajęć

Warunki przekształcenia Dzień rozpoczęcia 
działalności przez 

szkołę po 
przekształceniu

Dzień 
zakończenia 
działalności 

szkoły

1. Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Specjalna 
w Centrum Medycznym Karpacz 
S. A., RSPO 74100

ul. Myśliwska 15c, 
58 540 Karpacz

Przekształcenie, art. 162, ust. 1 
Przepisy wprowadzające *)

Typ: szkoła podstawowa, 
ośmioletnia

01.09.2017

Id: QRTYA-VKRQJ-NUZAJ-NJEPY-KDPEV. Podpisany Strona 4



2) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych

publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez powiat oraz samorząd województwa od 01.09.2019 r.

l.p. Nazwa szkoły
stan na 30.09.2016 r./ 

podać RSPO

Nazwa jednostki 
organizacyjnej, w skład 
której wchodzi szkoła

Adres siedziby Adres lub 
adresy innych 

miejsc 
prowadzenia 

zajęć

Warunki przekształcenia Dzień rozpoczęcia 
działalności przez 

szkołę po 
przekształceniu

Dzień 
zakończenia 
działalności 

szkoły

1. Liceum Ogólnokształcące 
Mistrzostwa Sportowego 
w Szklarskiej Porębie, 
REGON 127557

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
i Mistrzostwa 
Sportowego im. Jana 
Izydora Sztaudyngera 
w Szklarskiej Porębie, 
REGON 31789

ul. Obrońców Pokoju 
17, 58-580 Szklarska 
Poręba

Przekształcenie, art. 146 ust. 1 
Przepisy wprowadzające *)

Typ: liceum ogólnokształcące, 
czteroletnie.

01.09.2019

2. Liceum Ogólnokształcące 
w Piechowicach, 
REGON 73059

Zespół Szkół 
Technicznych 
i Licealnych 
w Piechowicach, 
REGON 31788

ul. Karola 
Świerczewskiego 21, 
58-573 Piechowice

Przekształcenie, art. 146 ust. 1 
Przepisy wprowadzające *)

Typ: liceum ogólnokształcące, 
czteroletnie.

01.09.2019

3. Technikum w Piechowicach, 
RSPO 73061

Zespół Szkół 
Technicznych 
i Licealnych 
w Piechowicach, 
REGON 31788

ul. Karola 
Świerczewskiego 21, 
58-573 Piechowice

Przekształcenie, art. 152 ust. 1 
Przepisy wprowadzające *)

Typ: technikum, czteroletnie.

01.09.2019

4. Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa w Piechowicach, 
RSPO 73060

Zespół Szkół 
Technicznych 
i Licealnych 
w Piechowicach, 
REGON 31788

ul. Karola 
Świerczewskiego 21, 
58-573 Piechowice

Przekształcenie, art. 162 ust. 1 
Przepisy wprowadzające *)

Typ: szkoła branżowa I stopnia, 
trzyletnia.

01.09.2017

5. Liceum Ogólnokształcące 
Szkoła Mistrzostwa 
Sportowego w Karpaczu, 
RSPO 68318

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
w Karpaczu, 
RSPO 58157

ul. Gimnazjalna 7, 
58 540 Karpacz

Przekształcenie, art. 146 ust. 1 
Przepisy wprowadzające *)

Typ: liceum ogólnokształcące, 
czteroletnie.

01.09.2019

6. Technikum w Karpaczu, 
RSPO 68319

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
w Karpaczu, 
RSPO 58157

ul. Gimnazjalna 7, 
58 540 Karpacz

Przekształcenie, art. 152 ust. 1 
Przepisy wprowadzające *)

Typ: technikum, czteroletnie.

01.09.2019

Id: QRTYA-VKRQJ-NUZAJ-NJEPY-KDPEV. Podpisany Strona 5



7. Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa w Karpaczu, 
RSPO 68320

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
w Karpaczu, 
RSPO 58157

ul. Gimnazjalna 7, 
58 540 Karpacz

Przekształcenie, art. 162 ust. 1 
Przepisy wprowadzające *)

Typ: szkoła branżowa I stopnia, 
trzyletnia.

01.09.2017

publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez jst inne niż powiat oraz samorząd województwa od 01.09.2019 r.

l.p. Nazwa szkoły
stan na 30.09.2016 r./ 

podać RSPO

Nazwa jednostki 
organizacyjnej, w skład 
której wchodzi szkoła

Adres siedziby Adres lub 
adresy innych 

miejsc 
prowadzenia 

zajęć

Warunki przekształcenia Dzień rozpoczęcia 
działalności przez 

szkołę po 
przekształceniu

Dzień 
zakończenia 
działalności 

szkoły

1. Liceum Ogólnokształcące im. 
Stanisława Lema w Kowarach, 
RSPO 73067

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
w Kowarach, 
RSPO 132727

ul. Szkolna 1, 
58 530 Kowary

Przekształcenie, art. 146 ust. 1 
Przepisy wprowadzające *)

Typ: liceum ogólnokształcące, 
czteroletnie.

01.09.2019

Id: QRTYA-VKRQJ-NUZAJ-NJEPY-KDPEV. Podpisany Strona 6



publiczne szkoły/placówki specjalne prowadzone przez powiat oraz samorząd województwa  od 01.09.2019 r.

l.p. Nazwa szkoły
stan na 30.09.2016 r./ 

podać RSPO

Nazwa jednostki 
organizacyjnej, w skład 
której wchodzi szkoła

Adres siedziby Adres lub 
adresy innych 

miejsc 
prowadzenia 

zajęć

Warunki przekształcenia Dzień 
rozpoczęcia 

działalności przez 
szkołę po 

przekształceniu

Dzień 
zakończenia 
działalności 

szkoły

1. Szkoła Podstawowa Specjalna 
w Domu Pomocy Społecznej 
„Junior” w Miłkowie, 
RSPO 73062

Zespół Szkół Specjalnych 
w Domu Pomocy 
Społecznej w Miłkowie 
RSPO 31912

Miłków 138, 58-535 Przekształcenie, art. 117, ust. 1 
włączenie art. 129 ust. 1 pkt 2, 
Przepisy wprowadzające *)

Typ: szkoła podstawowa, 
ośmioletnia.

01.09.2017

2. Szkoła Przysposabiająca 
do Pracy w Domu Pomocy 
Społecznej „Junior” 
w Miłkowie, RSPO 73064

Zespół Szkół Specjalnych 
w Domu Pomocy 
Społecznej w Miłkowie 
RSPO 31912

Miłków 138, 58-535 Przekształcenie, art. 172 ust. 2, 
Przepisy wprowadzające *)

Typ: szkoła specjalna 
przysposabiająca do pracy, 
trzyletnia.

01.09.2017

3. Szkoła Podstawowa Specjalna 
w Młodzieżowym Ośrodku 
Wychowawczym w Szklarskiej 
Porębie, RSPO 73028

Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy 
w Szklarskiej Porębie, 
RSPO 80861

ul. Górna 29, 58-580 
Szklarska Poręba

Przekształcenie, art. 117, ust. 1 
włączenie art. 129 ust. 1 pkt 2, 
Przepisy wprowadzające *)

Typ: szkoła podstawowa, 
ośmioletnia.

01.09.2017

4. Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Specjalna w Młodzieżowym 
Ośrodku Wychowawczym 
w Szklarskiej Porębie, 
RSPO 73029

Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy 
w Szklarskiej Porębie, 
RSPO 80861

ul. Górna 29, 58-580 
Szklarska Poręba

Przekształcenie, art. 162, ust. 1 
Przepisy wprowadzające *)

Typ: szkoła branżowa I stopnia, 
trzyletnia na podbudowie 
gimnazjum.

01.09.2017

Id: QRTYA-VKRQJ-NUZAJ-NJEPY-KDPEV. Podpisany Strona 7



publiczne szkoły/placówki specjalne prowadzone przez osobę prawną niebędącą jst lub osobę fizyczną od 01.09.2019 r.

l.p. Nazwa szkoły
stan na 30.09.2016 r./ 

podać RSPO

Nazwa jednostki 
organizacyjnej, w skład 
której wchodzi szkoła

Adres siedziby Adres lub 
adresy innych 

miejsc 
prowadzenia 

zajęć

Warunki przekształcenia Dzień rozpoczęcia 
działalności przez 

szkołę po 
przekształceniu

Dzień 
zakończenia 
działalności 

szkoły

1. Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Specjalna 
w Centrum Medycznym Karpacz 
S. A., RSPO 74100

ul. Myśliwska 15c, 
58 540 Karpacz

Przekształcenie, art. 162, ust. 1 
Przepisy wprowadzające *)

Typ: szkoła podstawowa, 
ośmioletnia

01.09.2017

*) Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)

Id: QRTYA-VKRQJ-NUZAJ-NJEPY-KDPEV. Podpisany Strona 8




